
UCHWAŁA  NR 384/5496/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SPZOZ 

w Ciborzu

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 

z późn. zm.). uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na cesję wierzytelności przyszłych przysługujących 

firmie Catermed sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi od Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SPZOZ w Ciborzu, 

wynikających z umowy nr 39/ZP/2023 zawartej 23 listopada 2023 r., na rzecz BNP 

Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych SPZOZ w Ciborzu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-13T14:49:52+0000
	Marcin Artur Jabłoński




